
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА 
 

ПРИКАЗ № 188 – т/д 

 

с. Песчанокопское                                            «01» сентября 2022 г. 

 

«Об организации работы в  

информационной системе АИС «Мой спорт» 

 

Во исполнение письма министерства физической культуры и спорту Ростовской 

области № 25/1880 от 12.08.2022 в целях организации работы в информационной 

системе единой цифровой платформе «Физическая культура и спорт» МБУ ДО 

ДЮСШ Песчанокопского района.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить заместителя директора по УСР Бабину И.Г.-  администрато-

ром в информационной системе АИС «Мой спорт». 

2. Администратору АИС «Мой спорт» Бабиной И.Г. обеспечить в срок до 

01.10.2022 г. заполнение информации в системе АИС «Мой спорт». 

3. Тренерам-преподавателям в срок до 15.09.2022 г. предоставить инфор-

мацию, необходимую для полноценной работы электронных средств поддержки и 

сопровождения тренировочного процесса и создания информационно-

тренировочного пространства Организации в системе (согласие на обработку пер-

сональных данных спортсмена до 14 лет и от 14 лет, согласие на обработку персо-

нальных данных для законного представителя спортсмена) 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 
 

Директора ДЮСШ                                                    ___________ Е.В. Гузиёва  

«_____»_______________ 20___ г. 

 

С приказом ознакомлен: 
____________/Гузиёва Е.В./ 

____________/Бабина И.Г./ 

____________/Алиев Д.И./ 

____________/Ефименко О.И./ 

____________/Жукова Е.Н./ 

____________/Заикин Ю.В./ 

____________/Ковач В.З./ 

____________/Колыбельников В.М./ 

____________/Малыхин А.К./ 

____________/Машкина А.В./ 

____________/Переверзева Т.В./ 

____________/Пипчак В.В./ 

____________/Алфутов В.В./ 

____________/Бартов В.А./ 

____________/Горбанёв В.М./ 

____________/Калитина Е.А./ 

____________/Картамышев В.В./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________/Нейфельд Е.Г./ 

____________/Ромащенко А.С./ 

____________/Трунов Н.В./ 

____________/Сорокин А.Н./ 

____________/Огурцова Т.Н./ 

 


		2023-11-17T10:37:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА




